
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di agosto, il Responsabile del servizio Agosta
Orazio

REG. GEN. 116 DEL 20.08.2018
ORDINANZA N. 55

OGGETTO: DISTRUZIONE CARCASSE CANI.

IL  SINDACO

Visti le varie relazioni eseguite dagli Agenti di P.M. di questo Comando, con il quale si dà
atto che sono deceduti n. 8 (otto) cani.
Dato atto che le carcasse sono stoccate nel frigo congelatore e che per evidenti ragioni
igienico-sanitarie, bisogna ricorrere alla termodistruzione delle carcasse mediante
incenerimento da eseguirsi a cura della Ditta Scaffidi Paolo che provvederà a trasportarla alla
ditta Sicilgrassi SRL di Catania,  autorizzata allo smaltimento, da prelevarsi presso l’ex
macello comunale di Rosolini.

Oggetto: DISTRUZIONE CARCASSE CANI

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 55 DEL 20-08-2018

Registro Generale n. 116

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N. 55 DEL 20-08-2018

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE



Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267 - T.U. degli Enti Locali, il quale statuisce che in
materia di Igiene e Sanità pubblica, l’intervento del Sindaco è in qualità di rappresentante
della Comunità Locale, come già indicato dall’Art. 117 D.Lgs. 112/98 di cui ai commi 5 e 6
dell’Art. 50 T.U. recepiscono le disposizioni;

O R D I N A

Il trasporto e la termodistruzione delle carcasse suindicate da eseguirsi a cura

della Ditta Scaffidi Paolo di Noto (SR).

        Il Comando della P.M. è incaricato della redazione della presente Ordinanza.

Copia della presente Ordinanza viene notificata alla Ditta Scaffidi Paolo di Noto
(SR), all’Ufficio Veterinario dell’A.S.P. n. 8, nonché al IX Settore di questo Comune.

                               
IL  SINDACO

                                                  Avv. Giuseppe
Incatasciato

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.55 del 20-08-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Agosta Orazio

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 20-08-2018    al 04-09-2018
Lì  20-08-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Lorefice Carmelo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agosta Orazio

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.55 del 20-08-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


